UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PNV Kon Rẫy, ngày        tháng      năm

V/v phối hợp, tạo điều kiện để tổ chức

Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các

cấp nhiệm kỳ 2024 - 2029

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1307-CV/HU, ngày 18/8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về lãnh đạo Đại hội Mặt trận Tổ quyốc Việt Nam các cấp trên địa bàn

huyện nhiệm kỳ 2024 - 2029; Công văn số 2307/UBND-KGVX, ngày 19/7/2023

của UBND tỉnh Kon Tum về việc phối hợp, tạo điều kiện để tổ chức Đại hội Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo triển khai thực

hiện việc phối hợp, tạo điều kiện để tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

các cấp nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Tào Văn Hiệp

		2023-07-21T09:45:54+0700

		2023-07-21T09:55:59+0700

		2023-07-21T09:55:59+0700

		2023-07-21T09:55:59+0700

		2023-07-21T09:55:59+0700

		2023-07-21T09:55:59+0700